MK. 333, P.Pr. V 53

1835

Warsz.

Calven (Kalen) 22 \bar{X} (1436, c. 1456)

Katherina, f. Myrzon de Camyeny-
cza ux. Pauli de Ruzekoz, medieta-
tem hereditatis C. in dist. Warsz.,
Jacobus heredi in Grodzisko vendidit.

= MS \bar{V} , nr 7349

Bo. Nadamy

M. K. 3, 194

Kalisen

22 \bar{X} 1436
(1556)

MRPS \bar{V} /2 nr 7349 dok. Bol. \bar{IV}

Verdoto 1/2 ville K. in distr. Warsz. pro 60 sexag. gr.
per Cathertnam filiam Mirou de Kamienica, uxorem
Pauli de Rustecz, Jacobo heredi de Grodzisko factam.
nunc pro parte gen. Okun de [...] confirmantur.

MK 87, 195v - 197.

= MK 3, 194

Paw Wawrz / ~~Styż~~ Okennian
(1469)

Kalen

wszedek et

sermye~~z~~.

de K. melliinde de
 Jaszengra

[datum] warszowia

↑ Paw Wawrz / Klenb

zob Jaszengra Wawrz

Mk 5, 130^v.

Kaliam

Warsa / Okunin (1469c 1560)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Joannes
duces Masovie etc.:

Joannes, Tassinus et Andreas de Volicia
Proskovska. divisionem perpetuam bonorum
hereditariorum infrascriptorum inter se --
factam -- recognoverunt in tunc modum --

Joannis tota hereditas Clambowo, Tassinio
vero tota hereditas Jasiencya, et Andree
tota hereditas Volicia Proskovska. omnes
in distr. Warsch. situate --

Et nihilominus Andreas prenominate de
Jasiencya hereditate prefata Tassinio dedit
singulis annis perpetuisque temporibus 12 ma-
nualia melles a mellicidis infrascriptis,
videlicet ... a Wdzdek [?] de Kaliam 3,

a Szimek [~~Sz.~~ Szurek ?] de ibidem 1
manuale --

Wassz. 2. gr. fragm. dis 17, 851-852

Kralyeh

Warsz

(1474, 1492)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

[consideratis] fidelibus serviciis nobilium Michaelis et Petri
germanorum OKUMYEVYC heredum de Conothopa,
ipsis ac eorum successoribus iuxta infrascripta dedimus perpetue:
knothones seu incole in bonis hereditariis Conothopa, k.
et Vola residentes de quolibet manso culto et possesso
singulis annis pro festo s. Martini per 6 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
annui census nobis debent solvere. Ipsos Michaelen
et Petrum ab omnibus nostris iudiciis absolvimus per-
petue. Item absolvimus eos ab omnibus penis
magnis et parvis omnium iudicium, subiudicium, pala-
tinorum, castellanorum etc., pena quinquagenali excep-
ta, cuius pene nobis 10 [gr.], iudici 1 [gr.], subiu-
dici vero $\frac{1}{2}$ gr. in $\frac{1}{2}$ gr. solvere debebunt.

Actum et datum Varschorie.

MK 9, ~~4~~ 43

Warsz. z. gr. 6, 982-983

2

Paw Wawn / Okuniew
Ligowa

Kalenskoye (1778, 1781)

Andree Jely Milonow, cont. 1780.

Dux vendit borram et nemus Laczanoywa
inter, penes et per granicies et parietes
Kobyelske, Volynske, Lipyenske, Raczayske
ad fluvium Rarna et cum utraque rippe
eiusdem fluvii, Ranye, R. Ruda Targow-
ska et e contra circulariter reddeundo ad
granicies Kobyelskoye, cum tota borra ac
fluvio Laczanoywa, rippaque eiusdem.

Paw. Kolno

utraque in dictis graniciibus decurrentes et
se protendentes et totam residuitatem za-
gocozynore.

receptis ab ipso 200 sceler & $\frac{1}{2}$ &

Knetur a quolibet mero 3gr. $\frac{1}{2}$ gr. solubunt.

FK Karowane na plicene ks. Bol. > =

↳ Depisch o przynocenz wainosii pmer Bol. 5
55.1781 >

MKG, 103-103 v.

2 . Paris. Warsa / Okumien

Kalen (1480)

(ut in matris
continetur)

Restitucio prius ^{utri} a duce ^{donate} ~~recepte~~ ville
Lipyni cum nemore Zaczerywa inter
granicies K. Kobilka, Garna, Craso-
no et Ranczaye in distr. Warsch.
cum ripa utraque fluvii dicti Za-
czarywa. per vic. Donska de Zensow
vici Wars. et anni 1480.

M. K. 9, 121v.

condicione, quod dicitur nulli esse
bona donec debet.

2

Warsz
Poz, / Poz, / Poz

Kalyen (1480)

Dux dat m. de Konothopa rippam fluvii
dicti Bryaneczna bonis eorum heredita-
ris R. contiguam et adjacentem lon-
gitudinis et se superius protendentis
unius quartae miliaris iacentemque
superius minere Thargowska, necnon
1 iuger terre fodiente pro constructio-
nem et reparacionem aggenis in distr.

Warsch.

Zob. Konotopa Blon. /

MK 9, 122

2

Par. Waw. / Okr. m. w.

Kalenske granicies (1781)

dux donst ^W de Paronyem et de Constopa Okonyom
boram et nemus inter penes et per gran. et
panetes Kobylske, Wolynyske, dyfyenske, Ran-
cayske ad fl. Crana cum utraque ripa eiusdem
pt. Kanye, K-ske, Ruda Thargowska et e contra
circulariter redeundo ad gran. Kobylske cum tota
silva et borra dicta zacyancywa ac fluvio Cran-
cynwa rippaque eiusdem utraque, et totam resi-
duum totum zagoseyncre ididem in distr. Wawsch.

M. K. 9, 135

^W Berlas de Pate, subon. Zest. de
Mich. Vast. et Peto Carol. Supplicis
herede Constopa O.

nałien

2

Paro. W-wa/okuniew

Calisy

(1502)

Mich. Kvn de C. vendit

3 maisons silve peues grāuicēs

Mamczynych et superius pis-
ciue dictē Mamka cum utraque
nipa fluviorum iōmibatorū
Długa et Cyarogwa in
hereditate C. in districtu

Warschouien.

Jacobi

Andree Zabloung de Za-

^{Za-}
Sach/Grude
Zabloung vendit

pro 30 marq gr. in 2 gr

Et ipse Andr. Zabloung et successores

nobis. als wramp et et rultum pro

edificatis, agere de bonis C. habent.

MK 18, 143°.

Caleny

Wartt

(1502)

Mich. ^{okunij} de C. Supplicatio wars.
weide $7\frac{1}{2}$ ~~manum~~ in Dluga

lit 18 (149⁴)

Nich. Okun

mansum dictum **Cankolovsky** < cum
duabus additionibus de sono depharmy > cum
medio dicto [o] dyssonky penes eundem Cank. et
10 morgos tres vřasthova et tres silve

plures partem advocati deosum (?) ex unaque
parte fluvii Duge, quartum vero et
fere campum plures ---- duos morgos